
 

 

Uchwała Nr 14/2022/2023 

Rady Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania korekty indywidualnego planu badawczego mgr Małgorzaty 

Żurańskiej-Wilkowskiej 

Rada Dziedziny Sztuki Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na podstawie art. 202 

ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 212), w związku z §4 ust. 6 oraz §10 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW 

wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 12/2021/2022 Rektora UKW z dnia 22 lutego 2022 r. ze 

zm., uchwala co następuje: 

 

pozytywnie opiniuje się korektę indywidualnego planu badawczego mgr 

Małgorzaty Żurańskiej -Wilkowskiej ,  doktorantki  szkoły doktorskiej                               

w dyscyplinie sztuki muzyczne.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


